Sistemas Integrados de Orçamento, Finanças e Contabilidade Pública,
Licitação, Compras, Contratos e Convênios, Recursos Humanos e Folha
de Pagamento,  Portal  da Transparência para as atividades junto ao
Poder Legislativo do município de Ceará-Mirim/RN.

Valor Global da Adesão: R$ 57.000,00 (Cinquenta e sete mil reais).

Fundamentação: Lei Federal nº 8.666/93 em consonância com a Lei
Federal nº 10.520/02 e suas alterações e demais normas em vigor.

Vigência do Contrato: 28 de março de 2022 a 27 de março de 2023.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL